7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 07.11.2019                                                                                             № 275
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, многолетний плодотворный труд, а также в связи с празднованием 10-летнего юбилея муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6:
КРЫНИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА
учителя физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного

 учреждения средней общеобразовательной школы № 6

ХОДУЛИНУ ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ

учителя изобразительного искусства

муниципального бюджетного общеобразовательного

 учреждения средней общеобразовательной школы № 6

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:
3.1. За значительный вклад в обеспечение законности и правопорядка, прав и свобод человека и гражданина, за многолетний и эффективный труд, а также в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

ЧЕРМАНТИЕВА ИЛЬДАРА РАФИКОВИЧА
подполковника полиции,
начальника отдела уголовного розыска

 ОМВД России по г. Пыть-Ях

ЖАЛАЛОВУ АЛЬБИНУ НАИЛОВНУ
капитана полиции,

старшего инспектора-кинолога

группы кинологической службы
ОМВД России по г. Пыть-Ях

КОЛЬЯНОВУ ФАРЗАНУ КАЛИМУЛЛОВНУ
капитана полиции,

старшего инспектора отдела по вопросам миграции
ОМВД России по г. Пыть-Ях

РОМАНОВА МАКСИМА МИХАЙЛОВИЧА
старшего лейтенанта внутренней службы,

специалиста направления по вооружению

ОМВД России по г. Пыть-Ях

ИГНАТЬЕВА ВИКТОРА АЛЕКСЕЕВИЧА
майора полиции,

начальника изолятора временного содержания

подозреваемых и обвиняемых

ОМВД России по г. Пыть-Ях

АСАНОВУ АЛЬБИНУ РАДИКОВНУ
майора внутренней службы,

старшего юрисконсульта правовой группы

ОМВД России по г. Пыть-Ях

3.2. За добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в организации деятельности по функционированию единой информационно-образовательной среды школы, большой личный вклад в повышение эффективности деятельности организации,  а также в связи с празднованием  10-летнего юбилея муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6:

БАЛДИНА АНДРЕЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА
инженера по обслуживанию компьютерной техники

         муниципального бюджетного общеобразовательного

            учреждения средней общеобразовательной школы № 6

3.3. За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку обучающихся:
ГУЙВАНА ИГОРЯ ВАСИЛЬЕВИЧА
преподавателя-организатора

основ безопасности жизнедеятельности

         муниципального бюджетного общеобразовательного

            учреждения средней общеобразовательной школы № 6

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                 «____»______________ 2019 г.